四川省教育科学研究院

四川省教育科学研究院关于公布首批品格教育成果推广应用示范校（园）和示范区的通知
各市（州）教科所（院）：
为贯彻落实党和国家关于中小学德育工作的要求，进一步将立德树人落到实处，推广和深化2021年四川省教学成果特等奖《小学品格教育的实践体系》研究成果，发掘和培育一批中小幼品格教育的典型，四川省教育科学研究开展了首批中小幼品格教育成果推广应用示范校（园）和示范区申报工作，经自愿申报、市（州）推荐和专家审核，确定了一批示范校（园）和示范区。现将名单公布于后（见附件）。
附件：首批四川省中小幼品格教育成果推广应用示范校（园）和示范区名单
四川省教育科学研究院

                              2022年12月22日

附件
一、首批四川省中小幼品格教育成果推广应用示范校（100所）

（一）小学（67所）

成都市（10所）：成都市泡桐树小学、成都市实验小学、成都市成华小学校、成都教科院附属学校（西区）、四川省成都高新区实验小学校、成都市石笋街小学校、成都市锦江区外国语小学校、成都市金沙小学、成都市双流区圣菲学校、成都市盐道街中学外语学校附属小学

绵阳市（14所）：三台县北坝小学、三台县古井小学、三台县广化东尚小学、三台县潼川四小、江油市文化街小学、江油市胜利街小学、江油外国语学校小学部、江油长城实验学校、绵阳市安州区七一实验小学、绵阳市安州区沙汀实验小学、绵阳市游仙区剑南路小学、绵阳富乐学校小学部、梓潼县文昌一小、梓潼县文昌二小

广安市（4所）：邻水县丰禾镇中心小学、邻水县鼎屏小学(西校区)、邻水县鼎屏镇第四小学、邻水县北城学校

广元市（1所）：广元市利州区南街小学

攀枝花市（2所）：攀枝花市仁和区西路小学、攀枝花市第六小学校

资阳市（2所）：资阳市安岳县岳阳小学、资阳市雁江区第一小学

达州市（4所）：达川区逸夫小学、达川区实验小学、达川区三里小学、达川区实验小学花溪学校

南充市（3所）：阆中市滕王阁小学校、阆中市凌家坝小学、西充县第二实验小学

德阳市（8所）：德阳市孝泉民族小学校、德阳市金沙江路学校、绵竹市天河小学、广汉市第一小学、广汉市实验小学、广汉市第四小学、中江县城北小学校、北京师范大学什邡附属外国语小学

乐山市（6所）：乐山师范学校附属小学、乐山市县街小学、乐山市柏杨小学、乐山市沙湾小学、乐山市通江小学、五通桥区实验小学

自贡市（5所）：自贡市汇东实验学校、自贡市沿滩区沿滩第二小学校、富顺县华英实验学校、荣县荣新小学校、荣县双石镇学校

遂宁市（6所）：遂宁市船山区新盐市街小学校、遂宁市船山区顺南街小学校、遂宁市高升实验小学校、遂宁市船山区裕丰街小学校、大英县实验学校、遂宁市洋渡实验学校

宜宾市（2所）：宜宾市南溪区前进小学校、江安县江安镇西江小学校

（二）中学（13所）

成都七中育才学校（水井坊校区）、成都市石室联合中学、成都市树德实验中学(东区)、成都市第十八中学校、成都市树德实验中学弘毅分校、四川省成都市大弯中学校、自贡市第二十八中学校、四川省富顺县城关中学、四川省大英中学、江安县汉安初级中学校、绵竹中学初中部、广汉中学钟声学校、眉山冠城七中实验学校

（三）幼儿园（20所）

成都市金牛区机关第二幼儿园、成都市第十六幼儿园蜀道分园、成都市第四幼儿园、成都市第三十三幼儿园、四川省教科院附属实验幼儿园、成华区二十六幼龙树分园、大邑县芙蓉幼儿园、郫都区示范幼儿园、邛崃市文君幼儿园、绵阳市花园实验幼儿园、绵阳市机关幼儿园、南充市莲池幼儿园、遂宁市船山区北辰街幼儿园、泸州市泸县城北幼儿园、凉山彝族自治州州级机关第一幼儿园、冕宁县幼儿园、大竹县机关幼儿园、广安两路口幼儿园、岳池余家河幼儿园、简阳射洪坝第一幼儿园

二、首批四川省中小幼品格教育成果推广应用示范区（24个）

成都市、自贡市、乐山市、雅安市、宜宾市

广安市广安区、广安市邻水县、达州市达川区、广汉市、江油市、广元市利州区、绵阳市游仙区、绵阳市安州区、绵竹市、攀枝花市东区、攀枝花市仁和区、攀枝花市米易县、乐至县、资阳市雁江区、内江市市中区、内江市资中县、泸州市江阳区、眉山市东坡区、遂宁市船山区
— 4 —
— 3 —